
Weekend w powiecie „na sygnale”. Ci kierowcy wypiją piwo,
którego sami sobie nawarzyli!
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W miniony weekend (15-17.05.2026 r.) funkcjonariusze z Komendy Powiatowej Policji w
Iławie przeprowadzili łącznie 150 interwencji. Policjanci pracowali na miejscu 8
niegroźnych kolizji drogowych. Na szczęście w trakcie weekendu nie odnotowano wypadków
drogowych. Zatrzymano natomiast aż 3 kierujących pod wpływem alkoholu.

Do zatrzymania pierwszego nieodpowiedzialnego kierującego doszło w sobotę (16.05.2026 r.) przed
godziną 16:00. Dyżurny iławskiej jednostki otrzymał zgłoszenie o zdarzeniu drogowym na drodze
krajowej nr 16. Funkcjonariusze natychmiast udali się na miejsce, gdzie ustalili, że kierujący
pojazdem marki Hyundai nie dostosował prędkości do warunków ruchu, w wyniku czego
zjechał do przydrożnego rowu. 38-latek został przebadany na zawartość alkoholu, a badanie
wskazało, że kierował pojazdem, mając w organizmie ponad 1,9 promila alkoholu. Policjanci
zatrzymali mężczyźnie uprawnienia, a za tak nieodpowiedzialne zachowanie wkrótce odpowie on
przed sądem.



Kolejnego kierującego, który za nic ma przepisy ruchu drogowego, funkcjonariusze zatrzymali na
terenie gminy Iława. Mężczyzna, który wcześniej awanturował się na terenie jednej z posesji,
wsiadł za kierownicę pojazdu marki Saab, znajdując się w stanie nietrzeźwości. 32-latek
został zatrzymany do kontroli drogowej i sprawdzony pod kątem trzeźwości. Wynik badania wskazał,
że kierował pojazdem, mając w organizmie 1,3 promila alkoholu. Ten kierujący również utracił
uprawnienia i wkrótce będzie musiał wytłumaczyć swoje zachowanie przed sądem.

Tymczasem w niedzielne popołudnie (17.05.2026 r.) na terenie jednej z miejscowości w
gminie Susz policjanci z suskiego komisariatu zatrzymali do kontroli drogowej kierującego
rowerem. Funkcjonariusze sprawdzili mężczyznę pod kątem trzeźwości. Niestety, wynik badania
ujawnił, że 49-latek podróżował jednośladem w stanie nietrzeźwości, mając w organizmie
prawie 2 promile alkoholu. Za jazdę na podwójnym gazie mężczyzna otrzymał mandat w
wysokości 2 500 złotych.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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